
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

11,233.901,431,772.190.001,431,772.19INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 1,431,772.190.001,431,772.19 11,233.90IMPUESTOS MUNICIPALES

318,993.540.00318,993.54 2,321.01Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
138,029.000.00 906.85Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 138,029.00

100,000.000.00 906.85100,000.0011.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparación y conservación de carnes

15,000.000.00 0.0015,000.0011.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos
750.000.00 0.00750.0011.7.1.01.04.00 Envasados y conservación de frutas y legumbres
720.000.00 0.00720.0011.7.1.01.07.00 Elaboración de productos de molinería, harina, forrajes, descascarar, limpiar y 

pulir cereales y semillas
0.000.00 0.000.0011.7.1.01.08.00 Procesadoras de Café

15,000.000.00 0.0015,000.0011.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería
0.000.00 0.000.0011.7.1.01.11.00 Fabricación de cacao, chocolate y artículos de confitería
0.000.00 0.000.0011.7.1.01.33.00 Fabrica de Jugos Naturales
0.000.00 0.000.0011.7.1.01.34.00 Empresas Asociativas de Palma
0.000.00 0.000.0011.7.1.01.35.00 Crianza de cerdos y porquerizas

5,559.000.00 0.005,559.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 
arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).

129,320.000.00 465.52Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 129,320.00

2,065.000.00 0.002,065.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.02.00 Almacenes

6,930.000.00 0.006,930.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.04.00 Bazares
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías

9,000.000.00 0.009,000.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
11,020.000.00 0.0011,020.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.09.00 Farmacias
732.240.00 0.00732.2411.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.11.00 Supermercados
13,327.000.00 0.0013,327.0011.7.1.02.12.00 Ferreterías
11,000.000.00 465.5211,000.0011.7.1.02.13.00 Pulperías

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías

1,066.000.00 0.001,066.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
2,534.000.00 0.002,534.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.24.00 Cooperativas dedicadas a la actividad comercial
2,600.000.00 0.002,600.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes
8,300.000.00 0.008,300.0011.7.1.02.29.00 Joyería

19,800.000.00 0.0019,800.0011.7.1.02.30.00 Billares
40,200.000.00 0.0040,200.0011.7.1.02.31.00 Venta de cerveza
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0.000.00 0.000.0011.7.1.02.32.00 Venta de licores
745.760.00 0.00745.7611.7.1.02.34.00 Venta de verduras

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.37.00 Venta de Productos Lácteos
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)

17,962.050.00 0.00Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 17,962.05

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte
529.190.00 0.00529.1911.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable
3,035.000.00 0.003,035.0011.7.1.03.10.00 Comedores
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo
7,000.000.00 0.007,000.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.20.00 Hospitales
300.000.00 0.00300.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros
350.760.00 0.00350.7611.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares

2,488.500.00 0.002,488.5011.7.1.03.28.00 Talleres de servicio
130.000.00 0.00130.0011.7.1.03.32.00 Servicio postal y telecomunicaciones
350.000.00 0.00350.0011.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.39.00 Gimnasios
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.41.00 Cafeterías

1,778.600.00 0.001,778.6011.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas
911.440.00 19.74Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 

Comercio y Servicio
11.7.1.96.00.00 911.44

317.500.00 18.26317.5011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
433.430.00 1.48433.4311.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
160.510.00 0.00160.5111.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio

11,050.000.00 253.90Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 11,050.00

4,000.000.00 233.994,000.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

5,200.000.00 19.915,200.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

1,850.000.00 0.001,850.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

21,721.050.00 675.00Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 21,721.05

13,100.000.00 675.0013,100.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
4,520.550.00 0.004,520.5511.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
4,100.500.00 0.004,100.5011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

578,995.100.00578,995.10 8,912.89Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

al01/05/2020Fecha del:

EJERCICIO: 2020

09:08 p.m.
18/12/2020Emisión:

Hora:

USUARIO: IRIS.OLIVEROS

Pagina: 2 de 7

CABAÑAS, COPÁN

Honduras, C.A.
Moneda:Lempiras (L)

Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo 
31/05/2020

2 de 718/12/2020 09:08:52 p.m.



En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

125,400.600.00 3,517.92Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 125,400.60

125,400.600.00 3,517.92125,400.6011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
280,057.000.00 2,772.75Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 280,057.00

280,057.000.00 2,772.75280,057.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
27,921.100.00 18.30Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 27,921.10

4,720.300.00 0.044,720.3011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

23,200.800.00 18.2623,200.8011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

16,615.500.00 234.53Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 16,615.50

7,300.300.00 0.547,300.3011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

9,315.200.00 233.999,315.2011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

129,000.900.00 2,369.39Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 129,000.90

43,750.200.00 254.1143,750.2011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
85,250.700.00 2,115.2885,250.7011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

45,552.150.0045,552.15 0.00Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
26,201.500.00 0.00Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 26,201.50

26,201.500.00 0.0026,201.5011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
1,400.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 1,400.00

1,400.000.00 0.001,400.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

3,720.650.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 3,720.65

3,720.650.00 0.003,720.6511.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
14,230.000.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 14,230.00

14,230.000.00 0.0014,230.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
71,100.000.0071,100.00 0.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
71,100.000.00 0.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 71,100.00

33,890.000.00 0.0033,890.0011.7.4.01.02.00 Arena
29,010.000.00 0.0029,010.0011.7.4.01.03.00 Grava
8,200.000.00 0.008,200.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados

417,131.400.00417,131.40 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
417,131.400.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 417,131.40

0.000.00 0.000.0011.7.6.01.02.00 Televisión por Cable
0.000.00 0.000.0011.7.6.01.03.00 Internet
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417,131.400.00 0.00417,131.4011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil
0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 

Servicios de Telecomunicaciones
11.7.6.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.6.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los Servicios 
de Telecomunicaciones

0.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 
Servicios de Telecomunicaciones

11.7.6.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.6.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 
Servicios de Telecomunicaciones

0.000.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

11.7.6.98.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.6.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

9,859.62381,181.940.00381,181.94INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 381,181.940.00381,181.94 9,859.62NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

381,181.940.00381,181.94 9,859.62Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
362,059.940.00 9,630.00Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 362,059.94

6,000.000.00 0.006,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
77,000.000.00 8,890.0077,000.0012.5.99.02.06.00 Derecho por uso de calles a automotores distribuidores de mercaderías y 

transporte de carga pesada
28,800.000.00 0.0028,800.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
1,500.000.00 0.001,500.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio

26,000.000.00 100.0026,000.0012.5.99.02.20.00 Constancias
500.000.00 0.00500.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones

8,000.000.00 140.008,000.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
5,350.000.00 0.005,350.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros

152,785.000.00 500.00152,785.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
1,500.000.00 0.001,500.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción

0.000.00 0.000.0012.5.99.02.36.00 Permisos de demolición
0.000.00 0.000.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros

3,820.000.00 0.003,820.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
0.000.00 0.000.0012.5.99.02.48.00 Carpas y toldos en espacios municipales

400.000.00 0.00400.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar
44,204.940.00 0.0044,204.9412.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores

0.000.00 0.000.0012.5.99.02.54.00 Matrícula de vehículos no automotores
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego
1,200.000.00 0.001,200.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra

0.000.00 0.000.0012.5.99.02.59.00 Cancelación de matricula de marcas de herrar
19,122.000.00 229.62Multas Municipales12.5.99.03.00.00 19,122.00

400.000.00 0.00400.0012.5.99.03.01.00 Por infracciones sancionadas por la policía preventiva
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En el Ejercicio En el Periodo
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9,522.000.00 154.629,522.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
4,200.000.00 75.004,200.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia

0.000.00 0.000.0012.5.99.03.13.00 Multas por construir sin permiso
6,559.69200,006.950.00200,006.95VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00

15.2.0.00.00.00 200,006.950.00200,006.95 6,559.69VENTA DE SERVICIOS
200,006.950.00200,006.95 6,559.69Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00

49,400.000.00 0.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 49,400.00

4,000.000.00 0.004,000.0015.2.19.01.02.00 Servicios de Revisión
45,400.000.00 0.0045,400.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas

125,405.620.00 6,404.87Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 125,405.62

61,662.620.00 2,729.2961,662.6215.2.19.02.01.00 Servicio de Agua Potable
19,650.000.00 861.2919,650.0015.2.19.02.02.00 Servicio de Alcantarillado Sanitario
44,093.000.00 2,814.2944,093.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo

416.000.00 10.50Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.96.00.00 416.00

157.000.00 3.71157.0015.2.19.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
127.000.00 3.71127.0015.2.19.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
0.000.00 0.000.0015.2.19.96.03.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Alumbrado Público
0.000.00 0.000.0015.2.19.96.04.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Energía Eléctrica

132.000.00 3.08132.0015.2.19.96.05.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
5,487.190.00 144.32Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.97.00.00 5,487.19

2,047.000.00 51.062,047.0015.2.19.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
1,607.000.00 51.041,607.0015.2.19.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
1,833.190.00 42.221,833.1915.2.19.97.05.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo

19,298.140.00 0.00Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 19,298.14

8,448.140.00 0.008,448.1415.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable
4,051.000.00 0.004,051.0015.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario
6,799.000.00 0.006,799.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo

1,200.0060,000.000.0060,000.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.6.0.00.00.00 60,000.000.0060,000.00 1,200.00ALQUILERES

60,000.000.0060,000.00 1,200.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
60,000.000.00 1,200.00Mercados Municipales17.6.3.01.00.00 60,000.00

60,000.000.00 1,200.0060,000.0017.6.3.01.01.00 Mercados Municipales
0.003,991,791.60564,631.003,427,160.60TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00
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18.1.0.00.00.00 3,991,791.60564,631.003,427,160.60 0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
3,991,791.60564,631.003,427,160.60 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
3,991,791.60564,631.00 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 3,427,160.60

3,991,791.60564,631.00 0.003,427,160.6018.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.001,500.000.001,500.00RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL21.0.0.00.00.00
21.1.0.00.00.00 1,500.000.001,500.00 0.00VENTA DE INMUEBLES

1,500.000.001,500.00 0.00Venta de Tierras y Terrenos21.1.1.00.00.00
1,500.000.00 0.00Venta de Tierras y Terrenos Municipales21.1.1.01.00.00 1,500.00

1,500.000.00 0.001,500.0021.1.1.01.01.00 Venta de Lotes de Cementerio
0.000.00 0.000.0021.1.1.01.02.00 Venta de Dominio Pleno
0.000.00 0.000.0021.1.1.01.03.00 Venta de Terrenos Legalmente Registrados y Escriturados

1,792,786.1618,200,166.404,491,524.0013,708,642.40TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 18,200,166.404,491,524.0013,708,642.40 1,792,786.16TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

18,200,166.404,491,524.0013,708,642.40 1,792,786.16Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
15,967,166.402,258,524.00 706,286.16Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 13,708,642.40

15,967,166.402,258,524.00 706,286.1613,708,642.4022.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

2,233,000.002,233,000.00 1,086,500.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

60,000.0060,000.00 0.000.0022.1.1.02.01.02 TRANSFERENCIAS DE LA SECRETARIA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y 
DESCENTRALIZACION PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN

0.000.00 0.000.0022.1.1.02.01.03 TRASFERENCIA NAVIDAD CATRACHA
2,173,000.002,173,000.00 1,086,500.000.0022.1.1.02.01.04 TRANSFERENCIA EN EL MARCO DE LA EMERGENCIA COVID- 19 HONDURAS 

SOLIDARIA
0.000.00 0.000.0022.1.1.02.01.05 TRANSFERENCIA EN EL MARCO DE LA EMERGENCIA COVID- 19 FUERZA 

HONDURAS
0.000.00 0.000.0022.1.1.02.01.06 Transferencia de la Secretaría de Inclusión Social (SEDIS)
0.000.000.00 0.00Transferencias de Capital de Instituciones Descentralizadas22.1.2.00.00.00
0.000.00 0.00Transferencias de Capital de Instituciones Descentralizadas para 

Gobiernos Locales
22.1.2.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.1.2.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de Instituciones Descentralizadas para 
Gobiernos Locales

0.00599,488.75599,488.750.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 599,488.75599,488.750.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

599,488.75599,488.750.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
474,228.32474,228.32 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

398,396.63398,396.63 0.000.0023.7.2.01.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Funcionamiento)
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

75,831.6975,831.69 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
125,260.43125,260.43 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

125,260.43125,260.43 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)
0.0062,046.7662,046.760.00PRESTAMOS32.0.0.00.00.00

32.2.0.00.00.00 62,046.7662,046.760.00 0.00OBTENCION DE PRESTAMOS A LARGO PLAZO
62,046.7662,046.760.00 0.00Obtención de Préstamos Internos del Sector Privado largo Plazo32.2.1.00.00.00
62,046.7662,046.76 0.00Obtención de Préstamos Internos del Sector Privado largo Plazo para 

Gobiernos Locales
32.2.1.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0032.2.1.01.01.01 Detalle de Obtención de Préstamos Internos del Sector Privado largo Plazo para 
Gobiernos Locales

62,046.7662,046.76 0.000.0032.2.1.01.01.02 PRESTAMO BANCO DE OCCIDENTE

Ejercicio: 2020
Fecha Final: 31/05/2020

Filtros Aplicados al Reporte Actual

1,821,639.3724,927,954.5919,210,264.08TOTAL: 5,717,690.51

Fecha Inicio: 01/05/2020
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